
Spännande björnjakt i Hälsingland under guidning av erfarna 
björnjägare 

Björnjakt på marker där björnstammen bara 
ökar och ökar. Markerna tillhör ett av björn-
stammens starkaste kärnområde i Skandinavi-
en. 
Två jägare per hundsläpp har möjlighet att gå 
med en van hundförare med duktiga hundar 
för att få möjlighet att skjuta på ståndskall. 
Detta kombineras med att sitta i jakttorn och 
passa på björn vid betesställen eller bra vilt-
växlar.  
På kvällarna brukar Jaktguiden ta med jakt-
gästerna på rekognosering inför kommande 
dag om så önskas. Gästerna välkomnas till 
Norrigården av deras personliga guider.  

Kött och Skinntrofé  
Skinn och kraniet tillfaller skytten. Köttet tillfaller skytten/jaktlaget, efter överenskommelse 
före första jaktdag. De Jaktgäster som varit här tidigare har delat köttet och trofén har tillfallit 
skytten. 

Jaktguide 
Alla gästjakter sker under ledning av jaktguide som är erfaren hundförare/björnjägare med egna 
kompetenta björnhundar. 

Antal deltagare 
Denna information gäller för grupper om  4 st gästjägare som är det optimala antalet för att upp-
levelsen och jakten ska bli personlig  och att gruppen ska vara flexibel att omgruppera när det 
kommit färska björnrapporter. Ni kan anmäla er en och en. Om annat antal i gruppen önskas 
måste planeringen göras från fall till fall. 

Boende, Transporter, Mat/Förtäring 
Boende i Norrigårdens jaktlodge eller Norrigårdens huvudbyggnad ingår i priset. Transporter, 
Mat/Förtäring ombesörjes av Norrigården efter gästernas önskemål. 
 

Lyckad björnjakt med nöjda gästjägare 
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Vapen 
Vapen och ammunition ingår inte utan måste tas med. Vapen  kan hyras till fördelaktigt pris 
(ammunition ingår i detta fall), beställes samtidigt med bokning av jakt. 

Förberedelse 
För att få mesta utbyte av jakten rekommenderas att ha tränat 
skytte och att ha lärt in träffområdet på björn. Träffområdet är 
inte så stort som man kan tro och det krävs omdöme innan 
skottet avlossas.  
Norrigården arrangerar information om rovdjur samt övnings-
skjutning i Björnsimulator i samarbete med Rovdjurscentret 
De5 stora,  i Järvsö för den intresserade.  
Man bör ta med sig klädsel efter säsong med extra ombyten. 
Glöm inte att ta med regnkläder  
Vid avsaknad av utrustning såsom jaktkläder och tillbehör till 
jakten så ordnas besök på välsorterad jaktbutik.  

Gästernas ansvar 
Norrigården välkomnar lugna ansvarsfulla jägare som vill uppleva spännande jakt under per-
sonliga former och eget ansvar. 
Gäst är ersättningsskyldig för eventuell förorsakad skada. 
Gäst ansvarar för att lagar och förordningar följs 
Gäst skall inneha och medföra giltig Vapenlicens 
Gäst skall inneha och medföra giltig Försäkring. Om försäkring saknas meddela Norrigårdens 
Jakt och Events i förväg så ordnar vi det. 
Gäst skall inneha och medföra giltig Svenskt Statligt Jaktkort 

Övriga villkor  
Jakten sker enligt gällande jaktföreskrifter på björn aktuellt år. 
Om licensen på björn är fylld innan jakten är avslutad sker återbetalning per bortfallen jaktdag 
Möjlighet finns att Björnjakt kan kombineras med Älgjakt.  
Möjlighet finns att gå med egen hund. 

Pris 
Norrigårdens standardpaket omfattar 4 jaktdagar med 
ankomst dagen före första jaktdag. 
Kontakta Norrigården för exakta priser efter Er speci-
fikation.  

Notera träffområdets storlek 
och position 
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Björn i sin naturlig miljö 


